令和８年 月 日

鹿児島市長 下 鶴 隆 央 殿

鹿児島市国民健康保険運営協議会

                       会 長  岡 本 康 裕

令和８年度鹿児島市国民健康保険事業の運営に関する諮問について（答申）【案】

令和８年１月２０日付け国保第８１８号において諮問された議案について、

下記のとおり答申します。

記

議案１：「令和８年度 国民健康保険税の税率」

議案２：「令和８年度 国民健康保険税の課税限度額」

〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇

以上

資料７